2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024 года № 26-р

О            внесении          изменения
в   распоряжение   администрации
Карталинского     муниципального
района от 27.09.2022 года № 708-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в состав комиссии по установлению размера платы за содержание жилого помещения, расположенного в многоквартирном доме на территории Карталинского городского поселения, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 27.09.2022 года № 708-р  «Об утверждении комиссии по установлению размера платы за содержание жилого помещения, расположенного в многоквартирном доме на территории Карталинского городского поселения» ( с изменением от 29.11.2022 года № 901-р) следующее изменение:
1) ввести в состав комиссии Шатилову Марину Александровну - заместителя начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района;
2) вывести из состава комиссии Стафееву Наталью Петровну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин